
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 25.05.2021 року №  377 
м. Бровари

Про внесення змін в додаток 2 
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району 
Київської області від 30.03.2021 № 194

З метою забезпечення додержання та реалізації прав і свобод осіб з 
інвалідністю, відповідно до вимог Конвенції про права осіб з інвалідністю від 
13.12.2006 року, відповідно до Указу Президента України від 13.12.2016                
№ 553 «Про заходи, спрямовані на забезпечення додержання прав осіб з 
інвалідністю», спільним наказом Міністерства будівництва, архітектури та 
житлово – комунального господарства України і Міністерства праці і 
соціальної політики України від 08.09.2006 № 300/339 «Про затвердження 
Типового положення про комітети забезпечення доступності інвалідів та 
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно – 
транспортної інфраструктур», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 19.05.2021 року № 11-3/430, 
керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 194 
«Про створення Комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 
інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно – 
транспортної інфраструктури та затвердження його складу», виклавши його в 
новій редакції, що додається.

2. Контроль   за   виконання   даного   рішення   покласти  на    заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра 
БАБИЧА.
 

Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО



Додаток 2  
рішення виконавчого 
комітету Броварської 
міської ради 
Броварського району 
Київської області
від  25.05.2021 року 
№ 377

СКЛАД 
Комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-
транспортної інфраструктури

Бабич Петро Іванович                                - заступник міського голови з питань 
                                                                  діяльності виконавчих органів ради, 
                                                                  голова Комітету;
Батинчук Світлана Миколаївна                - начальник управління 
                                                                  містобудування та архітектури – 
                                                                  головний архітектор міста, 
                                                                  заступник голови Комітету;
Іваненко Олег Валерійович                      - голова всеукраїнської громадської 
                                                                  організації людей з інвалідністю 
                                                                  «Прагнення», заступник голови 
                                                                  Комітету (за згодою);
Акопян Олена Грачиківна                        - радник міського голови,
                                                                  секретар Комітету.

Члени комітету:
 
Данилюк Олена Вікторівна                     - член Ради матерів при Комітеті 
                                                                 Верховної Ради України з питань 
                                                                 соціальної політики, зайнятості та 
                                                                 пенсійного забезпечення 
                                                                 (за згодою);
Закревський Василь Євгенійович            - голова організації незрячих людей 
                                                                 активних і незалежних (за згодою);
Захарченко Андрій Івіанович                  - особа з інвалідністю І групи                     
                                                                (за згодою);
Івашковський Віталій                               - голова Української Спілки
Володимирович                                        Ветеранів Афганістану  
                                                                  (за згодою);                                        
Койдан Олена Сергіївна                          - особа з інвалідністю I групи 
                                                                  (за згодою);



2
Продовження додатку 2

Коморна Тетяна Іванівна                         - начальник відділу по 
                                                                  обслуговуванню пенсіонерів, осіб з 
                                                                  інвалідністю, ветеранів війни та 
                                                                  праці управління соціального 
                                                                  захисту населення Броварської 
                                                                  міської ради Броварського району
                                                                  Київської області;
Манзюк Василь Віталійович                    - генеральний директор 
                                                                  підприємства об’єднання громадян 
                                                                  «Ресурсний центр 
                                                                  «Безбар’єрна Україна» 
                                                                 (за згодою);
Мельниченко Богдан Миколайович        - начальник управління інспекції та 
                                                                 контролю Броварської міської ради                                                                                                                                                          
                                                                 Броварського району  
                                                                 Київської області;
Нагорна Тетяна Олександрівна                - начальник планово – технічного 
                                                                  відділу  управління будівництва, 
                                                                  житлово – комунального 
                                                                  господарства, інфраструктури та 
                                                                  транспорту Броварської міської ради 
                                                                  Броварського району 
                                                                  Київської області;
Семенець Руслан В’ячеславович             - директор комунального  
                                                                 підприємства Броварської міської 
                                                                 ради Броварського району Київської   
                                                                 області «Міський футбольний клуб 
                                                                 «Бровари» (за згодою);
Фатєєв Анатолій Вікторович                    - керівник обласного осередку 
                                                                  Київської області Всеукраїнської 
                                                                  Громадської Організації 
                                                                  «Національне Об’єднання Ветеранів 
                                                                  Інвалідів», керівник Броварського 
                                                                  місцевого осередку (за згодою).

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО


